
КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИЛЕМАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПУНЧАЛ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2024 года № 46

О внесении изменений в постановление администрации Килемарского 
муниципального района от 09 октября 2023 года № 322

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Республики Марий Эл от 11 марта 2024 года № 76 «О внесении 
изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 
19.02.2015 № 69» администрация Килемарского муниципального района 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Килемарского 
муниципального района от 09 октября 2023 года № 322 «Об установлении 
родительской платы за осуществление присмотра и ухода за детьми в 
муниципальных образовательных: (общеобразовательных) организациях 
Килемарского муниципального района, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования» следующее изменение:

В абзаце четвертом слова «56 рублей» заменить словами «39 рублей».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - 

«ВМарийЭл» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Килемарского муниципального района 
А.В. Ширяеву.

Глава администрации
Килемарского 

муниципального района Т. Обухова


